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									Den här sidan har inte korrekturlästs


OP och CW möttes. CW var undercover för ANC. CW anklagade OP för att fiffla undan pengar från ANC.(överstuket)var inblandad i Sydafrikafrågan samarbetade med Cw for att stoppa det svenska stödet' till. ; antiapartheidkampen. Därunder ett par anteckningar som inte har med saken att göra, bland annat namnet på vem på ambassaden i Pretoria som tog hem mina band till Sverige Här följer utskrift av en sida med mer uppgifter om Rian Stander. Först en anteckning om telefonnumret till polisministern Sydney Mufamadi som jag kontaktade om tillstånd att f komma till Daisy Farm. Därunder:nobiltelefonnummer som fungerat nyligen.) Så följer en anteckning: RICA Hjälper till. Walter, Rica. Dessa anteckningar handlar om hur Rica Hodgson, Walter Sisulus personliga assistent hjälpte mig med kontakterna för att få komma in på Vlakplaas och Daisy Farm. Därunder några telefonnummer till en annan kontakt där jag kunde nå Rian Stander. Dessa nummer gick till en fd säkerhetspolis i Pretoria som hade öppnat en privat firma i säkerhetsbranchen. Han var god vän med Rian och jag kunde kontakta honom via kollegan. Efter ett tag upphörde den kontakten eftersom kollegan inte kunde berätta var Rian befann sig. Numren är:Sa foljer nummer til Rian Standers advokat Vim Cornelius;obiltel)

Det är genom vim Cornelius som jag på senare tid haft kontakt med Rian Ştander. Nyligenhar jag fått ett nytt nummer hem till Vim Cornelius:Nästa sida börjar med namnet på en vakthavande officer,Ssom jag kontaktade för att komma in på Vlakplaas. Därunder anteckningar från samtal med Rian Stander: RS-Volvo användes som agent i SA för att föra pengar till SA från Sverige. (Jag tror att uppgiften syftar på att både IUEF och IDAF använde såväl banker som en del företag för att slussa pengar in i Sydafrika för att hjälpa till med att hyra advokater i försvaret av arresterade politiska fångar. Eftersom Craig Williamsson satt i ledningen för IUEF kunde han nyttja sådana kanaler även till egna penningtrnsaktioner, som gick till säkerhetspolisen, och kanske till honom själv. Rian Stander och Dirk Coetzee anklagar Williamsson och hans chef general Johann Coetzee för att ha stulit biståndspengar även privat, pengar som enligt Rian Stander placerades på en bank i skatteparadiset Jersey. Williamsson förnekade detta när jag frågade honom.) Craig använde Bank of England för att föra pengar och själv ta pengar ur IŪEF till att stjäla. (hus, bilar, båtar mm.) På nästa uppslag fortsätter Rian Standers uppifter: Craig tog pengar, använde Reuter's. OP (Olof Palme) fick pengar via Craig. Svarta pengar. (Jag har ett säkert minne av att Rian Stander i detta sammanhang berättade att det fanns en
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-11-18_HBG4818-00_Boris-Ersson-Stander-PM-förhör.pdf/75&oldid=349346"
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